

Årsredovisning

för

Erikssons Byggsamordning AB

559259-5499

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Erikssons Byggsamordning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 30 september 2022

Marcus Eriksson



Årsredovisning
för
Erikssons Byggsamordning AB

559259-5499

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Erikssons Byggsamordning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt konsultuppdrag inom byggbranschen, både till företag och privatpersoner. Erbjuder naturupplevelser inom jakt och fiske. Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 363	2 921
Resultat efter finansiella poster	913	318
Soliditet (%)	33,4	24,0

Omsättningen har ökat från tidigare år på grund av ett stort utfört projekt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		239 582	264 582
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		239 582	-239 582	0
Årets resultat			478 335	478 335
Belopp vid årets utgång	25 000	139 582	478 335	642 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 582
årets vinst	478 335
	617 917
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	317 917
	617 917

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-06-04 -2021-06-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 362 836	2 921 040
Övriga rörelseintäkter		1 012	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 363 848	2 921 040
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 656 601	-1 459 062
Övriga externa kostnader		-849 516	-454 866
Personalkostnader	2	-854 290	-628 704
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 339	-51 458
Summa rörelsekostnader		-13 441 746	-2 594 090
Rörelseresultat		922 102	326 950
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 637	-9 340
Summa finansiella poster		-8 637	-9 340
Resultat efter finansiella poster		913 465	317 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-231 500	0
Förändring av överavskrivningar		-60 541	0
Summa bokslutsdispositioner		-292 041	0
Resultat före skatt		621 424	317 610
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 089	-78 028
Årets resultat		478 335	239 582

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

391 595

304 934

Förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

0

34 000

Summa materiella anläggningstillgångar

391 595

338 934

Summa anläggningstillgångar

391 595

338 934

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

812 571

321 567

Övriga fordringar

1 300

1 028

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

270 868

49 108

Summa kortfristiga fordringar

1 084 739

371 703

Kassa och bank

Kassa och bank

1 140 290

392 862

Summa kassa och bank

1 140 290

392 862

Summa omsättningstillgångar

2 225 029

764 565

SUMMA TILLGÅNGAR

2 616 624

1 103 499

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 582

0

Årets resultat

478 335

239 582

Summa fritt eget kapital

617 917

239 582

Summa eget kapital

642 917

264 582

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

231 500

0

Akkumulerade överavskrivningar

60 541

0

Summa obeskattade reserver

292 041

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

221 968

284 607

Summa långfristiga skulder

221 968

284 607

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

31 800

0

Leverantörsskulder

884 339

343 084

Skatteskulder

197 472

59 012

Övriga skulder

346 087

152 214

Summa kortfristiga skulder

1 459 698

554 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 616 624

1 103 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider på maskiner och inventarier: 5 och 6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-06-04 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	356 392	0
Inköp	168 000	356 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 392	356 392
Ingående avskrivningar	-51 458	0
Årets avskrivningar	-81 339	-51 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 797	-51 458
Utgående redovisat värde	391 595	304 934

2022100405519

Not 4 Förskott avseende materiella anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	34 000	0
Inköp	0	34 000
Omklassificeringar	-34 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	34 000
Utgående redovisat värde	0	34 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	94 768	125 608
	94 768	125 608

Katrineholm den 30 september 2022

Marcus Eriksson
Verkställande direktör

